
/

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.01.2019 № 31-па

Об утверждении перечня социально 
значимых и приоритетных рынков 
Максатихинского района и плана 
мероприятий («дорожной карты») по 
содействию развитию конкуренции в 
Максатихинском районе

В целях реализации стандарта развития конкуренции в Максатихинском районе, в 
соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 
1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 
Федерации», администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
а) перечень социально значимых и приоритетных рынков Максатихинского района 

(приложение 1);
б) план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в 

Максатихинском районе (приложение 2).
2. Руководителям структурных подразделений администрации Максатихинского 

района, ответственным за реализацию плана мероприятий («дорожной карты») по 
содействию развитию конкуренции в Максатихинском районе (далее -  «дорожная карта»):

2.1. Обеспечить реализацию «дорожной карты».
2.2. Ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом,

представлять в отдел экономики Финансового управления администрации
Максатихинского района информацию о реализации «дорожной карты» по форме 
согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации Максатихинского района С.М. Серову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района в 
информационно-телекоммухм'кационлой сети Интернет.

Первый заместитель гл|вь! 
администрации Максат: С.Б. Черкасов


